[image: image1.png]

Администрация Автозаводского района города Нижнего Новгорода

Управление общего образования

П Р И К А З

	23.04.2013

	№
	86

Об итогах районного этапа

XI городского конкурса

семейных проектов

«Воспитание творчеством»
В соответствии с планом работы управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода на 2012-2013 учебный год, в рамках реализации районного мега-проекта «Мир детства» с 1 марта по 20 апреля 2013 года прошел районный этап XI городского конкурса семейных проектов «Воспитание творчеством» (далее Конкурс),  в котором приняли участие образовательные учреждения №№ 125, 130, 136, МБОУ ДОД «ЦРТДЮ». Всего 4 образовательных учреждения, представлено 5 работ.

Итоги Конкурса:

	Место
	Участники, руководитель
	Тема проекта
	ОУ

	1
	Копейко Светлана Федоровна,
педагог-организатор
	«Воспитание творчеством»
	МБОУ ДОД «ЦРТДЮ»

	2
	Матвеева Елена Ивановна,
классный руководитель 2 Г класса
	«Маленькие открытия большой семьи»
	МБОУ СОШ
№ 130

	2
	Мельникова Елена Владимировна, классный руководитель 7В класса, Мишина Валентина Вячеславовна, председатель родительского комитета 7В класса,
	«Красота своими руками»
	МБОУ СОШ
№ 125

	3
	Храмова Виктория Владимировна и папа Калмыков Максим Геннадьевич,

8б класс
	«Ганутель»
	МБОУ гимназия № 136

	3
	Семья Носковых, 8 А класс
	«Изучение геральдики Нижегородской области, создание семейного герба»
	МБОУ СОШ
№ 125

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений №№  125 (А.А. Обухов), 130 (Р.П. Киреева), 136 (Г.А. Чернигина), МБОУ ДОД «ЦРТДЮ» (А.И. Обухова) объявить благодарность педагогическим работникам, участникам Конкурса, подготовившим победителей и призеров Конкурса, изыскать возможность их поощрения.

2.
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода Е.М.Микулич.
И.О. начальника управления                                                                                              Ж.Е. Шибанова
Микулич

295 15 95